JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Terça  Feira, 03 de janeiro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

Pça Aristides Batista da Mota, S/n, centro, Riacho dos Cavalos

Ofício nº 001/2017.        Em, 03 de janeiro de 2017.

  Senhor Gerente,

  Servimo-nos do presente para comunicar a
Vossa Senhoria que tendo assumido o cargo de Presidente da

Câmara Municipal neste Município, vimos comunicar que a
conta corrente nº 15.329-X, será mantida nessa agência e serão
movimentadas pelas pessoas abaixo:

1 – Avany José de Sousa – Presidente - CPF nº 041.566.764-04;
2 – Camila Vieira de Vasconcelos – Tesoureira - CPF nº 090.600.784-

46.

  Diante do exposto, solicitamos a implantação

dos autógrafos e as respectivas senhas para movimentação das
contas e demais procedimentos necessários para o desempenho
das nossas funções.

  No aguardo das providencias, renovamos os
nossos protestos de apreço e consideração.

  Atenciosamente,

AVANY JOSÉ DE SOUSA
Vereador Presidente

Ilmº Senhor
DD Gerente do Banco do Brasil S/A
Agência Catolé do Rocha/PB.